520Di och 520DiN
dispenseringspumpar i 520-serien
Egenskaper och fördelar
● Helautomatisk aseptisk fyllnings/avslutning för farmaceutisk/biofarmaceutisk
läkemedelstillverkning
● Bänkmedia eller reagenspreparat i laboratoriemiljö - fyllning eller inokolering av
flaskor, ampuller, petriskålar och mediapåsar
● Fem års garanti NEMA2- och NEMA4X- (IP66 och IP31) bilaga för miljöer med

Seriell styrning digitalt nätverk RS232 RS485
Säkerhet
Säkerhetskod för att skydda inställningar, program och doseringsparametrar ✔ ✔
Produktkoder
Produktkoder för pump och pumphuvud
Beskrivning Artikelnummer Beskrivning Artikelnummer
Tvåkanaligt 505L-pumphuvud med låg pulsation 053.4001.000 Endast 520Di (IP31)-drivenhet 056.7171.000*
505LX tvåkanalspåbyggnadspumphuvud med låg pulsation 053.4011.000 Endast 520DiN (IP66)-drivning 056.717N.000**
Tvåkanaligt 505LG-pumphuvud med låg pulsation för STA-PURE®-slang 053.4010.00G 505LTC-slangklämma för 505L-pumphuvud 059.4001.000
* Levereras som 2,4 m nätkabel utan kontakt. För att ange amerikansk, europeisk, brittisk, australisk, argentinsk eller schweizisk 2,8 m nätsladd vänligen ange A, E, U, K, R respektive C. Byt ut den
sista nollan mot nätkabelkoden. Till exempel - 050.7131.10A är en 520S/R-pump med amerikansk nätkabel. ** Levereras som 2,4 m nätkabel utan stickkontakt. Om du vill ange amerikansk
nätkabel byter du ut den sista nollan mot A.
Beställningskoder för slangar
Dubbla Y-slangelement för 520DiL-dispenser
Innerdiameter (mm) Bioprene TL Marprene TL Pumpsil Pumpsil-D STA-PURE® PCS STA-PURE® PFL
1,6 933.E016.K24 902.E016.K24 913.AE16.K24 913.DE16.K24 960.E016.K24 965.E016.K24
3,2 933.E032.K24 902.E032.K24 913.AE32.K24 913.DE32.K24 960.E032.K24 965.E032.K24
4,8 933.E048.K24 902.E048.K24 913.AE48.K24 913.DE48.K24 960.E048.K24 965.E048.K24
6,4 933.E064.K24 902.E064.K24 913.AE64.K24 913.DE64.K24 960.E064.K24 965.E064.K24
8 933.E080.K24 902.E080.K24 913.AE80.K24 913.DE80.K24 960.E080.K24 965.E080.K24
9,6 933.E096.K24 902.E096.K24 913.AE96.K24 913.DE96.K24
Friskrivning: Informationen i det här dokumentet anses vara korrekt, men Watson-Marlow Flexicon A/S tar inte på sig något ansvar för eventuella fel häri och
förbehåller sig rätten att ändra specifikationer utan att detta meddelas i förväg. VARNING! Dessa produkter är inte avsedda för användning i samband i
patientanslutna tillämpningar och bör inte heller användas i sådana. asepticsu och Accusil är registrerade varumärken.
wmfts.com/global